[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  26.05.2020

№  577
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 17.02.2020 № 176 «Об утверждении состава Общественного Совета при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В целях обеспечения взаимодействия администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» с гражданами, учета их интересов при принятии решений по вопросам социально-экономического развития, а также в соответствии с постановлением администрации муниципального района от 19.04.2013 № 517 « Об Общественном Совете при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (в ред. от 14.02.2020 № 162), администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменение в состав Общественного Совета при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», утвержденный  постановлением администрации муниципального района от 17.02.2020 № 176, дополнив его следующей кандидатурой:
-  Морозов  Борис Михайлович – пенсионер.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»   О.В. Игнатову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Г лава администрации
муниципального района                                                                                                  Д.М. Аганичев